
 

 

150/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 27.06.2018 

w sprawie ustalenia terminu Krajowego Rocznego Zjazdu Zwyczajnego 

Delegatów 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 7 Statutu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwołuje na dzień 31 sierpnia 2018 roku Krajowy Roczny Zjazd Zwyczajny Delegatów  

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 


